(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело в ФГБОУ СПО "Медицинский колледж" Управления делами Президента РФ,г.Москва

Председательствовал:	М. А. Шулешко	
Ответственный секретарь:	С. И. Филимончук	
<b>Ч</b> лены подкомиссии:	(и.о. Фамилия)	
Р. Н. Замилацкий		
(И.О. Фамилия)		
С. С. Батова		
(И.О. Фамилия)		
А. Н. Великородний		
(И.О. Фамилия)		
Д. В. Волков		
(И.О. Фамилия)		
Р. В. Воробьев		
(И.О. Фамилия)		
К. В. Дмитриев		
(И.О. Фамилия)		
И.В.Котов		
(И.О. Фамилия)		
Т. Е. Малыхина		
(И.О. Фамилия)		
И. А. Малюков		
(И.О. Фамилия)		
Е. А. Некрасова		
(И.О. Фамилия)		
Г. А. Осипова		
(И.О. Фамилия)		
А. А. Пчелкин	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
(И.О. Фамилия)		
А. М. Свиридов		
(И.О. Фамилия)		
В. Ф. Трифонова		
(И.О. Фамилия)		
С. Б. Шабалина		
(И.О. Фамилия)		
Состав аккредитационной по	одкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной	

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

## Повестка заседания:

1. Об утверждении регламента работы аккредитационной подкомиссии.

Решение.

Руководствуясь 30 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения аккредитации специалистов:

Наименование этапа аккредитации	Дата проведения
Прием документов	24.01.2024 - 09.02.2024
Предварительный этап	12.02.2024
Тестирование – 1-й этап	13.02.2024,14.02.2024,15.02.2024
Оценка практических навыков (умений) в симулированных условиях – 2-й этап	16.02.2024,19.02.2024,20.02.2024
Решение ситуационных задач – 3-й этап	20.02.2024,21.02.2024,22.02.2024

Председатель	М. А. Шулешко
	(И.О. Фамилия)
Заместители председателя	Р. Н. Замилацкий
	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь	С. И. Филимончук
	(И.О. Фамилия)